
[様式　２] 令和４年度　政務活動費　第　2　四半期　出納簿　（川西まほろば会）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和4年7月1日 ９９　繰越金 繰越金 564,916 564,916

22 令和4年7月12日 ７　資料作成費 FAX回線使用料７月支払分 西日本電信電話（株） 5,634 559,282

2 令和4年7月14日 ０　交付金 政務活動費７・８・９月分 川西市 900,000 1,459,282

23 令和4年7月19日 ３　広報費
会派広報誌2022夏号vol8製作費（振込
手数料含む）

（有）シングウデザイン 560,890 898,392

24 令和4年7月20日 ８　資料購入費 週刊教育資料７～９月分購読料 株式会社教育公論社 10,890 887,502

25 令和4年7月25日 ８　資料購入費 読売新聞購読料７月分 読売センター川西 4,400 883,102

26 令和4年7月26日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－43回）コピー
チャージ（6/1～7/1）（振込手数料含む）

大成文具 34,277 848,825

27 令和4年7月29日 ８　資料購入費 日本経済新聞購読料７月分 ASA川西中央 4,900 843,925

28 令和4年8月1日 ３　広報費
会派広報誌2022夏号vol8各種団体郵送
代

川西郵便局 56,560 787,365

29 令和4年8月8日 ３　広報費
会派広報誌2022夏号vol8ポスティング
代（振込手数料含む）

株式会社アドワールド 564,740 222,625

30 令和4年8月17日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗購読料６月７月分 「赤旗」阪神北地区出張所 1,860 220,765

31 令和4年8月17日 ７　資料作成費 FAX回線使用料８月支払分 西日本電信電話（株） 5,670 215,095

32 令和4年8月25日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－44回）コピー
チャージ（7/1～8/1）（振込手数料含む）

大成文具 44,533 170,562

33 令和4年8月25日 ８　資料購入費 読売新聞購読料８月分 読売センター川西 4,400 166,162

34 令和4年9月2日 ８　資料購入費 日本経済新聞購読料８月分 ASA川西中央 4,900 161,262

35 令和4年9月2日 ３　広報費 ホームページ維持管理費（7～9月分） 有限会社アイ・パレット 66,000 95,262

36 令和4年9月12日 ７　資料作成費 FAX回線使用料９月支払分 西日本電信電話（株） 5,593 89,669

37 令和4年9月21日 ８　資料購入費
神戸新聞購読料7～9月分（振込手数料
含む）

ASA川西中央 13,010 76,659

38 令和4年9月26日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－45回）コピー
チャージ（8/1～9/1）（振込手数料含む）

大成文具 41,365 35,294

39 令和4年9月26日 ３　広報費 会派広報誌郵送用タックシール
EDIONオアシスタウンキセラ川
西店 1,800 33,494
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40 令和4年9月26日 ８　資料購入費 読売新聞購読料９月分 読売センター川西 4,400 29,094

41 令和4年9月27日 ３　広報費 会派広報誌2022秋号vol9郵送用切手代 川西北郵便局 56,420 -27,326

42 令和4年9月28日 ８　資料購入費 日本経済新聞購読料９月分 ASA川西中央 4,900 -32,226

合計 1,464,916 1,497,142 -32,226
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